УТВЕРЖДАЮ

Председатель комитета Архангельского областного Собрания депутатов по экономической политике и предпринимательству

В.Е. Казаринов

«30» ноября 2017 года

План работы комитета Архангельского областного Собрания депутатов на декабрь 2017 года

п/п	Наименование мероприятия	Дата проведения		Ответственные исполнители		
1. Законотворческая деятельность						
1.1.	Рассмотрение законопроектов, внесенных на очередную сессию	Дата заседания комитета	Дата заседания сессии			
1.1.1.	Работа над проектом: 1Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019-20120 гг (второе чтение)	04.12.17 г.	13.12.17 г.	В.Е. Казаринов А.В. Трусов		
	аимодействие с исполнительными орга асти, территориальными органами федо Архангель					
2.1.	Участие в заседаниях Правительства Архангельской области	еженедельно	по вторникам	члены комитета		
4.2.	«	<u> </u>				
	5. Организационная, анали и контрольна	 итическая, инф я деятельность	-			
4.1.	-	-	-			
	и контрольна Подготовка и проведение заседаний комитета	-		В.Е. Казаринов А.В. Трусов		
4.1.1.	и контрольна Подготовка и проведение заседаний комитета Повестка заседания: 1. Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019-2020 гг. (второе чтение) 2. О плане работы комитета на 2018 год.	9 деятельность	17 г.			

Работа с жалобами, заявлениями, об-	весь период	В.Е. Казаринов
ращениями граждан		А.В. Трусов
Информационное сопровождение дея-	еженедельно	В.Е. Казаринов
тельности комитета на сайте Архан-		А.В. Трусов
гельского областного Собрания депу-		-
татов		
Контроль исполнения примерной про-	весь период	В.Е. Казаринов
граммы законопроектной и нормо-	_	А.В. Трусов
творческой работы Архангельского		
областного Собрания депутатов по на-		
правлению деятельности комитета		
Контроль исполнения поручений	весь период	В.Е. Казаринов
председателя Архангельского област-		А.В. Трусов
ного Собрания депутатов		
Контроль исполнения плана работы	весь период	В.Е. Казаринов
комитета		А.В. Трусов
Участие в еженедельном совещании	по понедельникам в 16.00	В.Е. Казаринов
при председателе Архангельского об-		
ластного Собрания депутатов		
	ращениями граждан Информационное сопровождение деятельности комитета на сайте Архангельского областного Собрания депутатов Контроль исполнения примерной программы законопроектной и нормотворческой работы Архангельского областного Собрания депутатов по направлению деятельности комитета Контроль исполнения поручений председателя Архангельского областного Собрания депутатов Контроль исполнения плана работы комитета Участие в еженедельном совещании при председателе Архангельского об-	Ращениями граждан Информационное сопровождение деятельности комитета на сайте Архангельского областного Собрания депутатов Контроль исполнения примерной программы законопроектной и нормотворческой работы Архангельского областного Собрания депутатов по направлению деятельности комитета Контроль исполнения поручений председателя Архангельского областного Собрания депутатов Контроль исполнения плана работы комитета Контроль исполнения плана работы комитета Участие в еженедельном совещании по понедельникам в 16.00